



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MTI Caretag Invest A/S
Agern Alle 5A, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 02 05 04
Company reg. no. 41 02 05 04

Årsrapport
Annual report

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 323fa9RuxUr251890488

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2024.

John Morgen Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	7
<i>Income statement</i>	
Balance	8
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	10
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	11
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	MTI Caretag Invest A/S Agern Alle 5A, 1. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 41 02 05 04 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Hørsholm <i>Domicile: Hørsholm</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Lars Holtug, Formand John Morgen Jensen Hans Christian Uhl Nielsen
Direktion <i>Managing Director</i>	John Morgen Jensen, Direktør
Revisor <i>Auditors</i>	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse <i>Participating interest</i>	Caretag ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -1.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

The company's purpose is to own shares and related activities.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -15.000 against DKK -1.091.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly affect the company's financial position.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	-14.617	-31
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>	-14.617	-31
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>	0	-1.060
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-14.617	-1.091
1 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-14.617	-1.091
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-14.617	-1.091
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-14.617	-1.091

This document has esignatur Agreement-ID: 323fa9RuxUr251890488



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
2		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>	0	19.330
3		
Kapitalinteresse		
<i>Investment in participating interest</i>	20.238.490	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	20.238.490	19.330
Anlægsaktiver i alt	20.238.490	19.330
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	0	7
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	0	7
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	40.649	0
Omsætningsaktiver i alt	40.649	7
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	20.279.139	19.337
<i>Total assets</i>		



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.192.886	1.121
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	19.029.720	18.209
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	20.222.606	19.330
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	6.500	7
Anden gæld <i>Other payables</i>	50.033	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	56.533	7
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	56.533	7
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	20.279.139	19.337
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overkurs ved emission <i>Share premium</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	1.120.845	0	18.208.967	19.329.812
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	72.041	835.370	0	907.411
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-14.617	-14.617
Overført til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	-835.370	835.370	0
	1.192.886	0	19.029.720	20.222.606



Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	23.815.260	16.169
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	907.411	7.646
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	0
Overført i året		
<i>Transferred during the year</i>	<u>-24.722.671</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>0</u>	<u>23.815</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Writedown, opening balance 1 January 2023</i>	-4.484.181	-3.424
Nedskrivning		
<i>Write-down</i>	0	-1.061
Overført i året		
<i>Transferred during the year</i>	<u>4.484.181</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023		
<i>Writedown 31 December 2023</i>	<u>0</u>	<u>-4.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>0</u>	<u>19.330</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Kapitalinteresse		
<i>Investment in participating interest</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	0
Overført i året <i>Transferred during the year</i>	24.722.671	0
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	24.722.671	0
Overført i året <i>Transferred during the year</i>	-4.484.181	0
Nedskrivninger 31. december 2023 <i>Writedown 31 December 2023</i>	-4.484.181	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	20.238.490	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

The company does not have pledges or securities.

5. Eventualposter

Contingencies

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 24.

The company has an unused deffered tax assets of 24 TDKK.


